ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SẢNG MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24/TB-UBND Sảng Mộc, ngày 03 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ thư điện tử tiếp

nhận, xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi nhũng nhiễu, gây

phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018 và các văn bản hướng dẫn

thi hành;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà

cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

UBND xã Sảng Mộc thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng, địa

chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo về hành vi

nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp cụ thể như sau:

1. Nội dung tiếp nhận thông tin

Tiếp nhận thông tin, tin báo của người dân, doanh nghiệp, tổ chức về hành

vi sách nhiễu gây phiền hà, tham nhũng, tiêu cực của cán bộ, công chức, viên chức

thuộc thẩm quyền quản lý của UBND xã Sảng Mộc trong giải quyết công việc.

2. Số điện thoại đường dây nóng: 0208 3 703010

3. Hộp thư điện tử: sangmoc.vonhai@thainguyen.gov.vn

4. Trang thông tin điện tử (website):

http://sangmoc.vonhai.thainguyen.gov.vn/

5. Cán bộ thường trực đường dây nóng:

- Ông Mai Duy Yến - Chủ tịch UBND xã, Số điện thoại: 0343670917

- Ông Nguyễn Văn Nam - Công chức Văn phòng - thống kê

Số điện thoại: 0352009760

Uỷ ban nhân dân xã Sảng Mộc trân trọng thông báo để các cá nhân, tổ chức,

doanh nghiệp biết và liên hệ phản ánh, kiến nghị./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT Đảng ùy, HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- TT UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- 8 xóm trên địa bàn xã;

- Niêm yết công khai tại trụ sở và trang TTĐT xã;
- Lưu: VP.nam

CHỦ TỊCH

Mai Duy Yến

-

mailto:sangmoc.vonhai@thainguyen.gov.vn
http://sangmoc.vonhai.thainguyen.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T10:22:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Duy Yến<yenmd.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T10:41:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sảng Mộc<cucduong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!